
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про зняття з квартирного обліку 

Панчука Я.В. та членів його сім’ї 
 

 

Розглянувши лист начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської ради Шабельник Н.І. про зняття з квартирного 

обліку Панчука Я.В. та інші подані матеріали, враховуючи пропозицію 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради 

від 06 квітня 2018 року, керуючись ст. 40 Житлового кодексу УРСР, п. а ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. п. 11, 26 Правил 

обліку громадян та надання їм житлових приміщень, затверджених Постановою 

ради Міністрів УРСР від 11 грудня 1984 року № 470, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

12 квітня 2018 року  Старокостянтинів   №122 п. 2 

Зняти Панчука Ярослава Володимировича та членів його сім’ї з 

квартирного обліку при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської 

ради. 

 

Підстава: отримання грошової компенсації відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 719 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей». 

 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                                  М. Мельничук 


